
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

Conta: 0316 / 003 / 00003269-0

Data: 13/05/2020 - 09:38

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/08/2019 011407 CRED TEV 175,24 C 175,24 C

06/08/2019 541746 APLICACAO 105.000,00 D 104.824,76 D

06/08/2019 286492 CX PROGRAM 121.025,44 C 16.200,68 C

06/08/2019 000001 CRED TED 23.974,56 C 40.175,24 C

06/08/2019 061455 TEV MESM T 7.147,81 D 33.027,43 C

06/08/2019 061456 TEV MESM T 3.950,26 D 29.077,17 C

06/08/2019 061456 TEV MESM T 8.785,95 D 20.291,22 C

06/08/2019 061457 TEV MESM T 4.438,55 D 15.852,67 C

06/08/2019 061457 TEV MESM T 80,00 D 15.772,67 C

06/08/2019 061457 TEV MESM T 455,81 D 15.316,86 C

06/08/2019 061458 TEV MESM T 652,00 D 14.664,86 C

06/08/2019 061458 TEV MESM T 352,68 D 14.312,18 C

06/08/2019 061458 TEV MESM T 8.765,55 D 5.546,63 C

06/08/2019 061459 TEV MESM T 123,99 D 5.422,64 C

06/08/2019 061459 TEV MESM T 3.174,87 D 2.247,77 C

06/08/2019 061459 TEV MESM T 88,26 D 2.159,51 C

06/08/2019 061500 TEV MESM T 409,09 D 1.750,42 C

06/08/2019 061500 TEV MESM T 106,50 D 1.643,92 C

06/08/2019 061501 TEV MESM T 683,00 D 960,92 C

06/08/2019 061501 TEV MESM T 100,00 D 860,92 C

20/08/2019 200913 TEV MESM T 390,00 D 470,92 C

20/08/2019 200914 TEV MESM T 843,55 D 372,63 D

20/08/2019 200915 TEV MESM T 1.789,56 D 2.162,19 D

20/08/2019 200915 TEV MESM T 1.210,00 D 3.372,19 D

20/08/2019 200916 TEV MESM T 693,40 D 4.065,59 D

20/08/2019 200916 TEV MESM T 151,23 D 4.216,82 D

20/08/2019 200917 TEV MESM T 4.909,88 D 9.126,70 D
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20/08/2019 200918 TEV MESM T 1.367,14 D 10.493,84 D

20/08/2019 200919 TEV MESM T 1.555,99 D 12.049,83 D

20/08/2019 200920 TEV MESM T 233,45 D 12.283,28 D

20/08/2019 200921 TEV MESM T 691,89 D 12.975,17 D

20/08/2019 200921 TEV MESM T 365,18 D 13.340,35 D

20/08/2019 200922 TEV MESM T 95,82 D 13.436,17 D

20/08/2019 200922 TEV MESM T 249,95 D 13.686,12 D

20/08/2019 200923 TEV MESM T 494,86 D 14.180,98 D

20/08/2019 200923 TEV MESM T 281,96 D 14.462,94 D

20/08/2019 200924 TEV MESM T 139,23 D 14.602,17 D

20/08/2019 200924 TEV MESM T 1.450,00 D 16.052,17 D

20/08/2019 200925 TEV MESM T 293,51 D 16.345,68 D

20/08/2019 200925 TEV MESM T 1.103,56 D 17.449,24 D

20/08/2019 201016 TEV MESM T 1.049,27 D 18.498,51 D

20/08/2019 727220 RESG AUTOM 18.498,51 C 0,00 C

21/08/2019 039955 PAG BOLETO 8.099,92 D 8.099,92 D

21/08/2019 727220 RESG AUTOM 8.099,92 C 0,00 C

26/08/2019 380698 PAG BOLETO 390,00 D 390,00 D

26/08/2019 381675 PAG BOLETO 515,48 D 905,48 D

26/08/2019 382083 PAG BOLETO 707,25 D 1.612,73 D

26/08/2019 261255 TEV MESM T 68,26 D 1.680,99 D

26/08/2019 261256 TEV MESM T 78.215,91 D 79.896,90 D

26/08/2019 727220 RESG AUTOM 79.896,90 C 0,00 C

28/08/2019 281122 TEV MESM T 123,06 D 123,06 D

28/08/2019 281600 TEV MESM T 254,40 D 377,46 D

28/08/2019 281600 TEV MESM T 167,95 D 545,41 D

28/08/2019 727220 RESG AUTOM 545,41 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Int.e rnet....Ba.nk:ing---CAIXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proce...

2 of 2 13/05/2020 09:37


